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29 września 2016

Rewitalizacja Zamku w Chęcinach jedną z najlepszych
inwestycji w kraju

Chęciny, Białystok, Hajnówka, Krosno, Lidzbark Warmiński, Lublin, Olsztyn, Puławy i
Suwałki – w tych miastach, zrealizowano najlepsze w Polsce Wschodniej inwestycje
komunalne 2016 roku, które według ekspertów i internautów w największy sposób
przyczyniły się do rozwoju gospodarki regionu i jego mieszkańców. Jedną z najlepszych
inwestycji Polski Wschodniej okrzyknięto rewitalizację chęcińskiego Zamku.  

 Konkurs “Top Inwestycje Komunalne Polski Wschodniej 2016” to internetowe głosowanie, w
którym każdy mógł oddać jeden głos na wybraną inwestycję spośród dwudziestu
nominowanych. Wśród nich znalazły się trzy inwestycje z województwa świętokrzyskiego:
rewitalizacja Zamku Królewskiego w Chęcinach, modernizacja oświetlenia w Busku-Zdroju
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oraz rewitalizacja Wąchocka. Jak się okazało w pierwszej dziewiątce najlepszych inwestycji
znalazła się rewitalizacja Zamku Królewskiego w Chęcinach, która została uznana za jedną z
największych atrakcji turystycznych województwa świętokrzyskiego, której bezpieczeństwo
zwiedzania znacznie poprawiło się po rewitalizacji.

Przypomnijmy, że rewitalizacja Zamku Królewskiego w Chęcinach kosztowała ponad 8
milionów złotych, z czego 6,5 miliona złotych dofinansowania władze gminy pozyskały ze
środków unijnych. Wkład własny Gminy i Miasta Chęciny wyniósł 1,6 miliona złotych.

Rada Konsultacyjna konkursu Top Inwestycje Komunalne Polski Wschodniej 2016 przy
wsparciu redakcji portalu samorządowego oraz internautów uznała rewitalizację Zamku
Królewskiego w Chęcinach za jedną z najlepszych inwestycji Polski Wschodniej. Konkurs
miał za zadanie wskazanie tych inwestycji komunalnych, które najbardziej przyczyniły się do
rozwoju regionu i mieszkańców takich województw jak: świętokrzyskie, podlaskie, lubelskie,
warmińsko-mazurskie i podkarpackie. Warto przypomnieć, że w tym samym konkursie w
ubiegłym roku w pierwszej dziesiątce znalazła się rewitalizacja chęcińskich rynków.

Uroczysta gala wręczenia prestiżowych wyróżnień odbyła się 22 września w gmachu Opery i
Filharmonii Podlaskiej podczas III Wschodniego Kongresu Gospodarczego w Białymstoku,
podczas którego odbyło się wiele debat, spotkań i wydarzeń towarzyszących, z udziałem
blisko tysiąca gości z Polski i Europy. W gali uczestniczył wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Wśród zwycięskich przedsięwzięć oprócz nagrodzonej rewitalizacji Zamku Królewskiego w
Chęcinach, znalazły się również inwestycje w infrastrukturę wodno-ściekową, gospodarkę
odpadami czy obiekty sportowe. Statuetkę osobiście odebrał Burmistrz Gminy i Miasta
Chęciny, Robert Jaworski.

– Wielkim zaszczytem jest odbiór tak prestiżowej statuetki za jedną z najlepszych inwestycji
Polski Wschodniej. To dla nas ogromne wyróżnienie, ale także dowód na to, że nasze
inwestycje są zauważane nie tylko przez szanowną kapitułę, w której zasiadają specjaliści,
doświadczeni samorządowcy, ekonomiści i eksperci, ale też przez mieszkańców i turystów,
którzy to tak licznie oddali swoje głosy. W ubiegłym roku odbieraliśmy statuetkę Top
Inwestycje Polski Wschodniej za chęcińskie Rynki. Dla mnie osobiście te ogólnopolskie
wyróżnienia stanowią potwierdzenie właściwych działań podejmowanych do tej pory przez
obecny samorząd. Znalezienie się wśród najlepszych w kraju to dla nas wielkie wyróżnienie,
ale także motywacja do tego, aby ciągle się rozwijać – mówił Robert Jaworski, Burmistrz
Gminy i Miasta Chęciny tuż po odebraniu prestiżowej statuetki.
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